
Uchwała Nr XXVIII/438/16 

                      Rady Miasta Piły 

               z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 

2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 6 Statutu  Centrum  Usług Wspólnych Gminy Piła stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Piła otrzymuje brzmienie: 

„Centrum używa pieczątki z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby: 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła 

ul. Dąbrowskiego 8 

                    64-920 Piła”; 

 

2) w § 8 pkt. 1 Statutu  Centrum  Usług  Wspólnych Gminy Piła stanowiącego załącznik do  

  uchwały Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły dnia 25 października 2016 r. w sprawie  utworzenia   

  Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła uchyla się lit. b; 

 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                  Rady Miasta Piły 

                                                                                                 /-/ Rafał Zdzierela 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVIII/438/16 

Rady Miasta Piły 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 

2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła 

 

 

W związku ze zmianą siedziby Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła oraz 

przyspieszeniem podejmowania działań formalnych przez pełnomocnika Prezydenta Miasta 

Piły do załatwiania spraw organizacyjnych Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła, a także 

zmianą sposobu płatności za przedszkole wprowadzenie zmian jest zasadne.   

 

 

 

 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

       /-/ Krzysztof Szewc 

        

 

 

 


